
 

Zarządzenie Nr  101.2015 

Burmistrza Halinowa 

z dnia 30 czerwca 2015 roku 

 
w sprawie: powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 

Okuniewie 

 
Na podstawie art.5c pkt2 i art. 36 a ust. 5  ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 

r. Nr 256, poz. 2572 z późn.zm.). 

 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

 

Powierzam Pani Małgorzacie Dubińskiej -  nauczycielowi dyplomowanemu pełnienie 

obowiązków Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Okuniewie na okres od 1 lipca 

2015r. do dnia 31 sierpnia 2015r.  

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Halinowa. 

 

§ 3 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 

 

 

          Burmistrz 

 /-/ Adam Ciszkowski 


